
UCHWAŁA NR XXXII/212/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Trzebiechowie na rok 2018

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.), § 95 ust. 1 uchwały nr XII/76/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 18 lutego 2016r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebiechów uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Trzebiechowie na rok 2018 stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 54ECAF7A-9297-4526-BED4-1B030A49CF7A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/212/2018

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 26 marca 2018 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 r. Rady Gminy w Trzebiechowie.

lp. Wyszczególnienie Termin realizacji uwagi
1. 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok.

2.Ocena stanu zaległości i ich egzekwowania w zakresie gospodarki 
odpadami w gminie, analiza umów poprzednich.
3.Opiniowanie projektów uchwał budżetowych i rozpatrywanie 
materiałów na posiedzenie Rady  Gminy.
4.Sprawy bieżące I kwartał

2. 1.Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania 
budżetu za rok 2017.
2.Ocena realizacji budżetu Urzędu Gminy za 2017 rok.
3.Kontrola wyposażenia magazynu przeciwpożarowego.
4.Opiniowanie projektów uchwał budżetowych i rozpatrywanie 
materiałów na posiedzenie Rady Gminy.
5.Sprawy bieżące.

II kwartał

3. 1.Kontrola wykorzystania środków finansowych (gminnych) przez 
OSP Trzebiechów- ocena jej działalności.
2.Ocena przygotowania dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich 
do zimowego utrzymania.
3.Rozpatrywanie spraw i informacji napływających od mieszkańców 
gminy, radnych, organizacji społecznych, jednostek gminnych.
4.Opiniowanie projektów uchwał budżetowych i rozpatrywanie 
materiałów na posiedzenie Rady Gminy.
5.Sprawy bieżące. III kwartał

4. 1.Omówienie wniosków do budżetu gminy na rok 2019.
2.Opiniowanie projektów uchwał budżetowych i rozpatrywanie 
materiałów na posiedzenie Rady Gminy.
3.Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 rok.
4.Sprawy bieżące.

IV kwartał

Uwaga:

Plan pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych tematów oraz 
terminów i w zależności od potrzeb oraz innych zadań kontrolnych Zleconych przez Rade Gminy.

Id: 54ECAF7A-9297-4526-BED4-1B030A49CF7A. Uchwalony Strona 1




